
Załącznik nr  7 do protokołu                  

z posiedzenia  Senatu z dnia 
26.04.2023 r. 

 

 

Uchwała nr 10 /2023 

z  posiedzenia Senatu  Wyższej Szkoły Zarządzania 

„Edukacja” we Wrocławiu z dnia 26.04.2023r. 

 

w sprawie zatwierdzenia odpowiedzi na Raport Polskiej Komisji 

Akredytacyjnej dotyczący akredytacji kierunku Zarządzanie w Wyższej 

Szkole Zarządzania Edukacja we Wrocławiu – Filia w Kłodzku 

 
Na podstawie art. 28 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 20.07.2018 r. oraz 
§17 Statutu Uczelni, Senat Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
podjęła uchwałę następującej treści: 
 
 
Uchwala się co następuje: 

§ 1 
 

Senat Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu zatwierdza odpowiedź 
na raport Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kierunku Zarządzanie WSZ ,,Edukacja” 
we Wrocławiu – Filia w Kłodzku stanowiący załącznik do uchwały 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi, Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” 
we Wrocławiu 

§ 4 
 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6 
 
Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez zakładkę BIP znajdującą się na stronie 
Uczelni 

 
 

 

 
 


